ey

ﬁ CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
R

Provincia Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REec Gen. 1004 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 279 pEL 17/09/2013
OGGETTO: Fornitura libri di testo a.5.2012/2013 - Erogazione contributo regionale.
IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenula pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario /
- Ufficio: Cultura-Sport-Turismo-Spett.-P.1-Pol.Giov.
ILD ITE
Daott.

VISTO: per la regolarita cuﬂt@b@]g,ﬂttﬁ_ﬁ@plﬁ:lﬂ?ﬁnpﬁ@ -F_;;'-imw_imia,

-
|

19 SET. 2013

1MP 03 3/_4:&?_, |

veri

el o Ag v T 7 L_.- [
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindiei giorni consecutivi dal 25 SET.2m3 = - 9011 7013 aln. 16 LD

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Ponato Fasanelli

!
/| A ( -




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta-Andria-Tram

1° SETTORE: Affan Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —

Demografici — Contenzioso

OGGETTO: Fornitura libri di testo a.5.2012/2013 - Erogazione contributo regionale,

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

v

con determinazione dirigenziale n.156 del 28/05/2013 sono stati erogati i contributi per fornitura
libri di testo in favore delle famiglie degli alunni frequentanti le scuole secondarie di 1° e 2° grado
per I"anno scolastico 2012/2013 attraverso |"emissione di mandato di pagamento per il tramite della
Tesoreria Comunale — Banca Popolare di Bari nonché approvato l'elenco delle istanze pervenute
fuori termine e quello delle istanze rigettate per reddito superiore al limite previsto dalla legge;

con nota del 10/07/2013, pervenuta a questo Comune in pari data prot. n.20067, la signora
QUACQUARELLI Michelina, nata in Andria il 22/12/1959 e residente in Canosa di Puglia in Via
Serg. Magg. N.Capurso n.11/C/2, C.F. QCOQMHL39T62A285X, ha dichiarato, in ordine all'istanza
per fornitura libri di testo a.5.2012/2013 per la propria figlia R.C.L.. frequentante la 2” classe della
locale scuola secondaria di 1° grado “U.Foscola”, rigettata per reddito superiore al limite, di aver
allegato alla suddetta domanda un certificato ISEE errato ¢ che il CAF MCL, con sede in Canosa di
Puglia a Via T. Mamiani n.14, ha provveduto a rettificare, per cui chiede il pagamento del
contributo relativo alla suddetta fornitura;

RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto dichiarato dall'istante e accertato, altresi, l'effeitivo errore
materiale nella compilazione della dichiarazione sostitutiva unica determinante la certificazione ISEE,
di accogliere |'istanza della signora QUACQUARELLI Michelina e, per I"effetto, erogare in favore
della stessa il contributo di € 80,00, per fornitura libri di testo per la propria figlia R.C L., frequentante
la 2 classe della locale scuola secondaria di 1° grado *U.Foscolo™, per I"anno scolastico 2012/2013;

VISTA la deliberazione di (GC. n. | del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio
2013:

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

1. EROGARE in [avore della signora QUACQUARELLI Michelina. il contributo di € 80,00, per
fornitura libri di testo per la propria figlia R.C.L,, frequentante la 2* classe della locale scuola
secondaria di 1° grado “U.Foscolo™, per I'anno scolastico 2012/2013:




2. DARE ATTO che la somma di € 80,00 necessaria per 'applicazione del presente
provvedimento ¢ stata gia assunta con determinazione dirigenziale n.156 del 28/05/2013 ed
imputata al cap.607 — imp.453/2012.

3. INCARICARE I'Ufficio Ragioneria di emettere mandato di pagamento pari ad € 80,00,
intestato a:

QUACQUARELLI Michelina, nata in Andria il 22/12/1959 ¢ residente in Canosa di Puglia in
Via Serg. Magg. N. Capurso n.11/C/2, C.F. QCQMHL39T62A285X.

1200

i Sczione
Cultura, Pub:{5irdz. Sport e Polit. Giov.li ; Polit. Giow.li
Dott.ssa Carmela Pierro : Anria Asselta




